Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 34-е заседание

РЕШЕНИЕ

31.05.2013г. № 97
с.Ваганово

О принятии на баланс дорог

местного значения в границах

Вагановского сельского поселения

             В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.5 ст.4 Устава Вагановского сельского поселения от 22 июня 2010 года, в целях использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

РЕШИЛ :

              1.Принять на баланс Администрации Вагановского сельского поселения дороги местного значения в границах населённых пунктов поселения общей протяжённостью 30,99 километра.
             2. Обнародовать данное  решение на информационном стенде и на

     официальном сайте администрации Вагановского сельского поселения .

               3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

               4.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

      комиссии по жизнеобеспечению.(Бобов К.Н.)

Председатель Совета народных

депутатов Вагановского сельского поселения                                 А.Н.Сенюков

Глава Вагановского

сельского поселения                                                                          А.Н.Сенюков